
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Hubert Andrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3289



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 27 005 327,98 -4 890 000,00 22 115 327,98 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 814 327,98 -4 890 000,00 21 924 327,98 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 22 790 000,00 -4 890 000,00 17 900 000,00 

   Własne 22 790 000,00 -4 890 000,00 17 900 000,00 

Razem: 161 996 123,47 -4 890 000,00 157 106 123,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3289



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 35 314 164,03 -4 890 000,00 30 424 164,03 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 008 010,43 -4 890 000,00 30 118 010,43 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
22 790 000,00 -4 890 000,00 17 900 000,00 

   Własne 22 790 000,00 -4 890 000,00 17 900 000,00 
852   Pomoc społeczna 28 160 868,93 40 000,00 28 200 868,93 

 85202  Domy pomocy społecznej 26 244 404,01 40 000,00 26 284 404,01 
  4270 Zakup usług remontowych 21 605,00 40 000,00 61 605,00 
   Własne 21 605,00 40 000,00 61 605,00 

855   Rodzina 11 657 991,41 -40 000,00 11 617 991,41 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 174 822,00 -40 000,00 6 134 822,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -40 000,00 130 000,00 
   Własne 170 000,00 -40 000,00 130 000,00 

Razem: 175 280 963,80 -4 890 000,00 170 390 963,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3289


		2024-07-02T11:46:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




